様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）

入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和　 年　 月 　日
[bookmark: _Hlk56269958][bookmark: _Hlk56271062]群馬県立伊勢崎特別支援学校長　水谷　佳子　様

所　 在　 地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年１２月２６日付けで入札公告のありました、群馬県立伊勢崎特別支援学校スクールバス運行業務委託に係る入札に参加する者に必要な資格の確認について、下記のとおり証明書類を添えて申請します。なお、入札参加資格確認資料及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札参加資格確認資料（様式第２号）

２　入札説明書４（８）を確認する書面

３　担当者
	担当部署

	担当者職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス